[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

Fone (55) 3282 1266 Fax: (55) 3282 1267

              E-mail: adm.lavrasdosul@gmail.com
Edital de Homologação Final Nº 005/2020 e Convocação dos Aprovados no Processo Seletivo PSS 008/2019
                              O Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições, faz saber que no dia 20 de janeiro de 2020, HOMOLOGA o Processo Seletivo para Contratação Temporária de Pedreiros e Calceteiros.
Pedreiros
1° - Afonso Renato Delgado Teixeira

2º - Lélio da Fontoura Figueredo

3° - Antônio Claudio Simões Candor

4° - Rodrigo Dutra Teixeira
5° - Carlos Roberto Rodrigues

6° - José Antônio Dutra Bastos

7° - Antônio Caetano Costa Mastroiano

8º - Nelci da Fontoura Figueredo

9° - Cleber Giambastiane do Nascimento
Calceteiros

1º - Tuan Biaggi do Nascimento

2º - Mateus Alves Biaggi

3º - Cristiano Biaggi Soares

4º - Ilvomir Ribeiro de Carvalho

5° - Leandro Santiago Perez

6° - Luís Mario de Souza Lopes
                                   Na oportunidade, faz saber que o 1°, 2°, 3° e o 4° lugar de cada cargo, estão desde já CONVOCADOS para que no prazo de 10 dias, prorrogáveis por igual período, a contar da data deste Edital compareça na Secretaria de Administração, para entrega de documentação.
                                     Lavras do Sul, 20 de janeiro de 2020.

Sérgio Edegar Nunes dos Santos
Prefeito em exercício